Domnus

1790. 27. Dominus Hieronymus Bruggia, Perusinus, monachus Monasterii Sancti Petri de Perusio, nunc praeest, agitque regiminis sui annum quartum: cui Deus Opt. Max. addat Nestoreos annos.

Quomodo stellati Spiritualiū Ordinum fundatores ad dexteram S.P. Benedicti collocantur.

Quoniam super stellas fulgebunt facies eorum qui abstinentiam habuerunt. 2. Esdrae 7. Cap. XVII.

Vnde quanta in familiam Benedictinam beneficia Deus contulit, attentius animo contem-
plor, alterum Ioseph, filium videlicet accrescē-
tem videre mihi videor, cui Pater ceteris filiis
plus dilecto, tunicam fecit polymitam, atque
partem unam dedit extra fratres suos, quam
tulit de manu Amorrhæi, in gladio & arcu suo:
Tunicam nempe polymitam, id est, uersicoloribus filis, pluribusque
licis intextam, nonne rectè dixero, amplissimum illud atque singula-
re decus, quod, ex quocumque tandem instituto, uel facto peti queat,
inter omnes alias familias gloriosissimè ac peculiariter est cōsecuta?
Pars autem ea qua fratribus suis superiorem eum esse voluit, nun-
quid non dici potest immortalis illa, propriaque laus & gloria, gla-
dio & arcu comparata, qua præceteris excellentius, atque singulari
modo decorata familia Benedictina refulget? Nam si tropologiam
inuestigemus, quid aliud erit cum Amorrhæo, qui rebellis interpre-
tatur, gladio & arcu dimicare, quam cum inimicis Dei, materialibus
simul & spiritualibus armis decertare? Porro de propinquiore loco
gladio pugnatur, arcu autem è longinquo in hostes tela coniciuntur;
qui uterque præliandi modus ad progeniem Benedictinam aptissi-
mè refertur.

Illi enim qui ad arma seculatua tractanda, ex Benedictina familia
sunt propagati, cum hostibus Christiani nominis, necnon & aduer-
sarijs Orthodoxæ fidei, sæpissimè cominus tanquam fortissimi mi-
lites in acie certarunt, & etiamnum hoc exulceratissimo tempore,
se propugnatores acerrimos, & defensores studiosissimos, Christi
inimicis opponunt.

C Interea

Interca verò dum hi fortissimi, atque clarissimi uiri, vitæ suæ periculo, periculum à Christiana Republica depellere, barbaris que, ac hæreticis in eam irruentibus iter corporibus suis occludere, atque illorum temeritatem consilio, furorem fortitudine, audaciam virtute superare cominus enituntur: Ecce ij, qui à præclarissimo stirpis Benedictinæ germine, Sanctissimo uidelicet Patre Benedicto, generatione Spirituali ad arma Spiritualia tractanda sunt procreati, diuersorum, scilicet Ordinum, sub S. P. Regula militantium fundatores, ieiuniis, & vigiliis se affligentes, cum iisdem hostibus supradictis confligunt, atque eminus in eos lachrymarum, & precationum iacula mittunt; suisque votis, & obsecrationibus hostilium gladium acumen, telorumque cuspidem retundere, tribulium uerò, atque aliorum propugnatorum suorum dexteris confirmare student, quibus sic ad Ecclesiæ defensionem occupatis, & intentis, hi